
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 16  2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

C5  FUTSAL AABB 16 AAPF/CME PALMITOS X

CHAPECÓ 08/04/2022 20:00:00 M A SUB16Naipe: Grupo: Cat:

6 2

CAPITÃO Nº: 12

EQUIPE A:

7579402

6095915

6832775

7252744

6811837

6822567

7252750

7035680

7460466

7350486

6993092

1109404705

7206368

1ºP. 00:00 2ºP. 18:40
C5  FUTSAL AABB 16

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 2 2ºP. 2

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ANDREY KRAUSE DA SILVA

BERNARDO SCHWENDLER

EDUARDO DERVANOSKI

EDUARDO DEVILLA ECKERT

GABRIEL BENEDET CELLA

JOAO WITOR MOURA BONAMIGO

LUCAS DEVILLA ECKERT

LUCAS ROSA

LUIZ FELIPE HUBNER

MARCO ANTÔNIO ZENI DE OLIVEIRA SANTOS

MATHEUS HENRIQUE FREYER

PEDRO DENARDIN PITTHAN

PEDRO HENRIQUE FERREIRA
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Nº 7 - 03:07

Nº 7 - 03:35

Nº 23 - 05:05

Nº 8 - 06:25

Nº 11 - 10:15

Nº 10 - 32:57

1 7 10 11 5

AUXILIAR TECNICO

ATENDENTE

TECNICO

2544634

2992835

4063498

ALEX ROSA

CARLOS EDUARDO MORO

LEONARDO SCHROEDER

 

 

 

 

CAPITÃO Nº: 7

EQUIPE B:

7056976

7464191

7663576

7083914

7032583

7061874

7439524

7480428

6649159

6870988

7218077

7228883

1ºP. 17:59 2ºP. 00:00
AAPF/CME PALMITOS 

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 3 2ºP. 3

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ANDERSON LUIZ KERKHOFF

FELIPPE LUIS ZINGLER

KAUAN CAMARA KAPPEL

KAUWAN MEDIN STUMM

KAUÃ JUNIOR MARSANGO

LUIZ FERNANDO REINHEIMER PEREIRA

MARCELO DEZEN ANTUNES

MATEUS KOLLING

MATEUS LUIZ PEITER

MATHEUS WILHELMS VIEIRA

NICOLAS LUIZ FRIBEL TONIOLLI

VITOR FRANCISCATTO VALDAMERI
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Nº 25 - 13:09

Nº 11 - 33:56
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PREPARADOR FISICO

TECNICO

4863476

1611208

LENDRO PETER

PAULO ALCIDES AUGUSTIN

  

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

20:00 20:42

20:52 21:35

5 1

1 1

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

Árbitro Principal: LUCAS SIQUEIRA

 

Árbitro Auxilar: CLÓVIS BRUM

 

Anotador:TIAGO MORO

 

Cronometrista: ALBINA ALVES

 

Representante: ALBINA ALVES

ASSINATURASAPOIADORES

15/04/2022 14:49:33www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 6 2

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


